
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11 листопада 2021 року № 73

Про визначення місцезнаходження об’єкта нерухомого майна 
та присвоєння поштової адреси

Заслухавши інформацію сільського голови, керуючись Порядком присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, пунктом 41 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Степненської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити місцезнаходження об’єкта нерухомого майна, що складається з: 
будівлі та споруди (тракторна бригада),
що знаходяться на території земельної ділянки орієнтовною площею 1,5 га 
(географічні координати: 47°51'30.9"1Ч 35°24'04.9"Е) на території Степненської 
сільської територіальної громади (за межами населеного пункту): 
комплекс будівель та споруд № 6,
Степненська сільська територіальна громада,
Запорізький район,
Запорізька область.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин та екології Валентину ПАЩІНУ.


